

* پنج عکس منتخب اول در مجله انجمن عکاسان کانادا Canadian Camera چاپ می شود.
 * یک گالری دائمی از کلیه عکسهای نمایشگاه در این سایت ساخته می شود.
 * عکس های خود را در اسرع وقت ارسال نمایید از ارسال عکس های که در نمایشگاه ها و مسابقات قبلی شرکت داشته اند خودداری نمائید.
 * برگزار کننده مجاز به انتشار کلیه عکس های ارسالی در اینترنت ، مجلات و می باشد.
 عکاسان حرفه ای و آماتور که عضو کلوب عکس کارون و انجمن عکاسان کانادا نیستند می توانند برای شرکت در نمایشگاه تا قبل از 25 مرداد ثبت نام نمایند.
 جهت ثبت نام با تلفن 0912 - 390 4101 خانم کوچک خانی هماهنگی نمائید.

گزارش داوری 1385/5/28

از میان 120 نفر اعضای کلوب عکس کارون و (انجمن عکاسان کانادا) از کشورهای ایران، کانادا، فرانسه، آلمان، عراق، هلند، هند و ترکیه، 71 نفر کار خود را جهت شرکت در نمایشگاه عکس تهران ارسال کرده اند.
 یکی از اعضای هیئت داوران نمایشگاه (آقای جاسم غضبانپور) به علت تصادف اتومبیل در جلسه ی داوری حضور نیافتند و به این ترتیب هیئت داوران به شرح زیر تغییر نمود :

خانم مریم زندی

آقای ناصر تقوایی

آقای اسماعیل عباسی

نتیجه داوری

- 1- 13 کار ارسالی مورد قبول قرار نگرفت .
- 2- 58 کار تأیید شد، پنج عکس به عنوان بهترین عکس ها و سه عکس برگزیده نیز انتخاب گردید.
- 3- اسامی برندگان در روز افتتاحیه اعلام می گردد .
- 4- عکس های منتخب متعلق به عکاسان زیر می باشد که 12- 17 آبان ماه 1385 در گالری هفت ثمر به نمایش گذاشته می شود:

آتنا حجاری زاده- آذین راد- آن علمی- ابولفضل روحانی- ابوذر رضا ونکی- اردلان قهاری- امیر سعید گرجی - بابک معدن دار- بتول مختاری- بنفشه حجازی- بهار فرقانی فر- پروین حسین زاده- پریسا حبیبی- جمال عثمان پنج ونی - حامد خسروی- حسن سربخشیان- حمیرا یاسری- دانیال سهیلی- دریاناز غریبانی- دره اراکی- راحله زمردی نیا- روزمری کالور- سایه سیار- سیستی وان هکه- سحر سیدی- سعید دهقانی- سیامک زمردی - سوران عبدالله نقشبندی- سید رضاهاشمی- شاهین شهابلو- شهاب اتکال- شهرزاد نوبخت- شیدا قماشچی- شیرین مدنی- صنم قدس- طرلان رفیعی- علی حریده- فرزاد امامی- فرزانه کوچک خانی- فرهاد وارسته- کیوان پورنصری نژاد- کیمیا رهگذار- گیتی شجاعی- مرات گرمین- مریم فحیمی- مریم خونساری- مسعود محسن زاده- منصور طاهری- محمد حسن امینی- محمد حسین نیکپور- محمد رزاقی زارع- مینا مؤمنی- نریمان چایچی - نهال چیدری - نیما نصری - نیکا خاتمی - هما سمن آبادی- هوشمند ورعی.

Moments' Thief, Photographer

Farzaneh Koochak-khani

Summer 2006

Farzane@Caroun.com

عکاس، نزد لحظه ها

فرزانه کوچک خانی

تابستان 1385

تا زاده شدم، اولین اثر خود را حک کردم، آن همه زیبایی بر دیواره ی غارها، من انسان، خلاق و ویرانگر؛ شدم جادوگر عصر خویش و سوار بر "اسب های غار آتامیرا" هزاره ها را دوباره ام و لحظه لحظه شان را ثبت کرده ام، بر لوح ها و کتیبه ها، بر دیواره ها و اوراق، با استخوان و سنگ، با تیشه و قلم... ساختم و نواختم، نواختم و ساختم، تا می توانستم با کلمه، با صدا، با فرم و رنگ، با نور.
 من انسانم و ویرانگر، یا نه! هنرمندم؛ مجسمه سازم، شاعر و آوازه خوانم و نقاشم و عکاس؛ چشم هایم در اختیار اندیشه ام و اندیشه ام را زمانه ورق می زند، بی تردید!
 می دزدم لحظه ها را با خاطراتی که در آن قدم می زنند، تا نگه شان دارم برای شما و چشمان فرادهای منتظر! و می تکلم دنیا را با دستان کوچکم، اگر بخواهم! می بینی سال هاست جهان می لرزد از تصویر رنگ پریده ی مردی نحیف، که ثانیه ای دیگر گلوله ای بر گیجگاهش خواهد چکید!